
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:30 A  ART Düsseld… R

I II III IV V VI Punkte
67 12 37 21 10 14

178
14:16

╳

11
2
12

5
13

6
14

8
16

9
17

Auszeit

13:14
14:19

Ende
12:53 B  TSV Bayer 0… S

I II III IV V VI Punkte
1 8 12 13 18 20

2511
19:15

0
10

2
11

3
16

4
19

5
20

9
25

Auszeit

4:8

S
A
T
Z

2

Start
12:56 B  TSV Bayer 0… R

I II III IV V VI Punkte
20 1 8 12 13 18

2515
21:11

╳

12
2
15

3
21

4
23

9
25

11 Auszeit

Ende
13:17 A  ART Düsseld… S

I II III IV V VI Punkte
12 6 8 7 14 67

1399 37 17
11:18 11:1912:23

0
10

1
11

3
12

6
13

8 9 Auszeit

10:15
11:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:20 A  ART Düsseld… R

I II III IV V VI Punkte
8 15 17 21 37 6

1910 99 14
6:8 6:8 11:18
9:13 9:13

╳

8
1
9

3
11

4
13

6
17

7
19

Auszeit

Ende
13:44 B  TSV Bayer 0… S

I II III IV V VI Punkte
11 1 12 20 18 8

2515
8:7

1
12

3
15

6
18

7
19

8
20

11
25

Auszeit

19:15

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 4 Männer
Männer

A  ART Düsseldorf III vs. TSV Bayer 04 Leverkusen B
Spiel 58 12.02.2023 12:30 Uhr

Georg-Büchner-Gymnasium
40474 Düsseldorf 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  ART Düsseld… 14/14
4 Zinn, Robert
5 Jaschik, Tim X
6 Will, Martin X
7 Weber, Lino X
8 Langenscheidt, Hugo X

10 Sperling, Philipp X
12 Benneck, Oliver X
14 Jankowski, Lukas X
15 Thiedmann, Kai X
17 Konow, Lars X
21 Manno, Florian X
37 Remke, Jens X
67 Jansen, Lukas X
99 Ly, Eric X
A  Libero
4 Zinn, Robert
5 Jaschik, Tim X
A  Offizielle
T Remke, Andreas

C

B  TSV Bayer 0… 10/14
1 Bertok, Philipp X
3 Brück, Felix X
5 Winchen, Thomas
8 Kraus, Phil X

11 Geweke, Axel X
12 Schwebs, Michael X
13 Peintinger, Thomas X
15 Gaumitz, Maarten X
18 Weichold, Marc X
20 Bartholomäus, Frederik X
B  Libero
3 Brück, Felix X
B  Offizielle
T Winchen, Thomas

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  ART Düsseld… TSV Bayer 0… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 17 1 23 25 1 1 1
2 3 0 13 2 21 25 1 1 0
0 5 0 19 3 24 25 1 1 1

4
5

4 9 0 49 68 75 3 3 2
Start: 12:30 Ende: 13:44 Dauer: 1:14

Sieger: TSV Bayer 04 Leverkusen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Zehntner, Thomas 1
2 Remke, Andreas 2

Schreiber 3
Schr. Nowotny, Lorenz 4

Assist. Gudovany, Roman

Dokument erstellt: 12.02.2023 13:47 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


