

Landesliga 4 Männer

Männer

(A) ART Düsseldorf III vs. TSV Bayer 04 Leverkusen (B)

Spiel 58

12.02.2023 12:30 Uhr

Georg-Büchner-Gymnasium 40474 Düsseldorf



				S		art :30	A	ART I	Düssel	d	R		de :53	В	TSV E	Bayer (0	s
	Au	ufscl	nlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artau	fstellung	A	67	12	37	21	10	14	4 -	1	8	12	13	18	20	0-
ű		5	Spielernr.	ı				8			17				11			25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	•	.:	Z				14:16	i						19:15			
Ā	•	5	pielstand															
		1.	5.	1	X,		5	6	8	9 17)	Auszeit	7 -	2		4	5	<u>ه</u> (۱۹)	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3.	6. 7.	┸	11	12	13	14	16	10	13:14	10	11	16	19	20	25)	4:8
		4.	8.								14:19							

S		art :56	В	TSV E	Bayer (0	R	En 13:		A	ART D	Düssel	d	S
Λ.	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	20	1	8	12	13	18		12	6	8	7	14	67	
			15				25	99			37	17		13
Z			21:11					11:18			11:19	12:23		
2	χş	2	3 1	4	<u> </u>	11		0	1	3	90	8	9	Auszeit
_	12	15	21	23	<u>دی</u>			10	11	12	13)			10:15 11:21

				S	Start 13:20		ART Düsseld				R		de :44	В	s			
	A	ufsch	lagfolge	Λ	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artauf	fstellung	A	8	15	17	21	37	6		11	1	12	20	18	8	
llung		S	pielernr.	ı		(10)			(99)	14	19					15		25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	٥		Z		6:8			6:8	11:18						8:7		
Ā	•	Sp	ielstand			9:13			9:13									
		1.	5.	2	X	1	3	4	6	7	Auszeit		3_	6		8	11 ②	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	8	9	11	13	17	19		12	15	18	19	20	25)	19:15

SA	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte
T							-							
_							Auszeit							
4														

				2			IV	V	VI	Pui
	Α	ufsch	lagfolge	Λ						
Э	Sta	artauf	stellung							
llun		S	pielernr.							
Aufstellung	Auswechsel- spieler		ielstand	Z						Aus
		1	Е							Aus
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	5						

S	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	H	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
A																					
T.																					
Z							-							.							
_							Augzoit							Augzoit							Augzoit
-							Auszeit							Auszeit							Auszeit
5																					
							D	omork	unaa	n								Erack	nicco		

	A	ART Düsseld	14/14	1	B	TSV Bayer 0 10)/14
	4	Zinn, Robert			1	©Bertok, Philipp	Х
ı	5	Jaschik, Tim	Х		3	Brück, Felix	Х
ı	6	Will, Martin	Х		5	Winchen, Thomas	
ı	7	Weber, Lino	Х		8	Kraus, Phil	Х
ı	8	Langenscheidt, Hugo	Х		11	Geweke, Axel	Х
١	10	Sperling, Philipp	Х		12	Schwebs, Michael	Х
ł	12	© Benneck, Oliver	X		13	Peintinger, Thomas	Х
ı	14	Jankowski, Lukas	Χ		15	Gaumitz, Maarten	Χ
ı	15	Thiedmann, Kai	Χ		18	Weichold, Marc	Χ
	17	Konow, Lars	Х		20	Bartholomäus, Frederik	Х
1	21	Manno, Florian	Х		(B)	Libero	
1	37	Remke, Jens	X		3	Brück, Felix	Х
4	67	Jansen, Lukas	X		B		
+	99	Ly, Eric	X		무	Winchen, Thomas	Т
1	A) Libero			<u> </u>	willen, momas	1
1	4	Zinn, Robert					
4	5	Jaschik, Tim	Х				

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergel	nisse)			
	() A	RT	Düs	seld	TSV E	Baye	r 0.	(B)
	Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α
	2	1	0	17	1	23	25	1	1	1
	2	3	0	13	2	21	25	1	1	0
	0	5	0	19	3	24	25	1	1	1
					4					
					5					
	4	9	0	49		68	75	3	3	2
	S	tart	: 12	:30	Ende:	13:44	Da	uer:	1:1	4
	Sie	ege	r: 1	SV I	Bayer ()4 Leve	erkus	sen		3:0

1 Zehntner, Thomas 1 2 Remke, Andreas 2 Schreiber 3	Schiedsg	ericht	Linienrichter						
Schreiber 3	1 Zehntner, Thomas		1						
	2 Remke, Andreas		2						
Cohr Newstay Larges	Schrei	ber	3						
Schi. Nowothy, Lorenz 4	Schr. Nowotny, Lorenz		4						
Assist. Gudovany, Roman	Assist. Gudovany, Roman	1	_						

Dokument erstellt: 12.02.2023 13:47 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

> (A) Offizielle T Remke, Andreas